AVANTAGES PRODUITS
– Extrêmement économique
– Bonne qualité de la lumière
– Excellent flux lumineux
– Longue durée de service
– Entretien amélioré
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Durée de vie moyenne : 10 000 h

efficace
Consommation
d'énergie
DULUX D 18 W/865 1) 10000 h 10000 h 6500 h G24d-2 2,5 mg Non A 23 kWh/1000h
DULUX D 18 W/865 G24d-2 1) 8000 h 8000 h G24d-2 5,0 mg B 23 kWh/1000h
DULUX D 26 W/827 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Non A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/827 105 V G24d-3 8000 h 8000 h G24d-3 5,0 mg A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/830 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Non A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/830 G24d-3 10000 h 10000 h G24d-3 1,3 mg A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/840 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Non A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/840 105 V G24d-3 8000 h 8000 h G24d-3 5,0 mg A 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/865 10000 h 10000 h 6500 h G24d-3 1,3 mg Non B 32 kWh/1000h
DULUX D 26 W/865 105 V G24d-3 8000 h 8000 h G24d-3 5,0 mg B 32 kWh/1000h
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
DULUX D 10 W/827 FSQ-10/827-I-G24d-1
DULUX D 10 W/827 G24d-1
DULUX D 10 W/830 FSQ-10/830-I-G24d-1
DULUX D 10 W/830 G24d-1
DULUX D 10 W/840 FSQ-10/840-I-G24d-1
DULUX D 10 W/840 G24d-1
DULUX D 10 W/865 G24d-1
DULUX D 13 W/827 FSQ-13/827-I-G24d-1
DULUX D 13 W/827 GX23-2
DULUX D 13 W/830 FSQ-13/830-I-G24d-1
DULUX D 13 W/830 G24d-1
DULUX D 13 W/840 FSQ-13/840-I-G24d-1
DULUX D 13 W/840 GX23-2
DULUX D 13 W/865 FSQ-13/865-I-G24d-1
DULUX D 13 W/865 GX23-2
DULUX D 18 W/827 1) FSQ-18/827-I-G24d-2
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 16, 2017, 00:15:48 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
OSRAM DULUX D Page 4 sur 12
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
DULUX D 18 W/827 G24d-2 1)
DULUX D 18 W/830 1) FSQ-18/830-I-G24d-2
DULUX D 18 W/830 G24d-2 1)
DULUX D 18 W/840 1) FSQ-18/840-I-G24d-2
DULUX D 18 W/840 G24d-2 1)
DULUX D 18 W/865 1) FSQ-18/865-I-G24d-2
DULUX D 18 W/865 G24d-2 1)
DULUX D 26 W/827 FSQ-26/827-I-G24d-3
DULUX D 26 W/827 105 V G24d-3
DULUX D 26 W/830 FSQ-26/830-I-G24d-3
DULUX D 26 W/830 G24d-3
DULUX D 26 W/840 FSQ-26/840-I-G24d-3
DULUX D 26 W/840 105 V G24d-3
DULUX D 26 W/865 FSQ-26/865-I-G24d-3
DULUX D 26 W/865 105 V G24d-3
1) Uniquement pour un fonctionnement avec une alimentation 0,22 A
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__